

# 馆藏档案数字化加工项目

## 评审情况表

项目编号：N5117252022000053

2023-02-02

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价(10分)	技术方案(51分)	商务环节(39分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	成都同创之星科技有限公司	是	是	/	否	10	47.63	35	92.630	第一中标候选人：成都同创之星科技有限公司； 报价金额：4147500(元)（肆佰壹拾肆万柒仟伍佰元整）。
2	成都正汇信息技术有限公司	是	是	/	否	9.88	43.5	21	74.380	
3	成都开方数据科技有限公司	是	是	/	否	9.92	43.88	17	70.800	
4	成都云丰档案管理咨询有限公司	是	否	未按要求提供保密承诺函	否	/	/	/	/	第二中标候选人：成都正汇信息技术有限公司； 报价金额：4200000(元)（肆佰贰拾万元整）。
										第三中标候选人：成都开方数据科技有限公司； 报价金额：4179000(元)（肆佰壹拾柒万玖仟元整）。